ESTADo D[ RoNnôrutn
Po D[.R LEGT§L.*ITVo MUNIC,IP.& L

ENNNNRIh I4UNICIPIhL Dfl, PRESIDfl,NTE Mfl.DICI

v

PORTARTA Ne. O2O / CNU cAB /PRES/2 018.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE ruÉptct, EsrADo DE
RONDONIA, Vereador JOSÉ eUfÔUtO DE
SOUZA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1q O Presidente da Câmara Municipal de Presidente Medici-RO
Excelentíssimo Senhor Vereador José Antônio de Souza no uso de suas atribuições legais
nomeia como Pregoeiro da Câmara Municipal de Presidente Médici, o servidor Flavio Plínio da
Silva, com sua respectiva equipe de apoio composta pelos servidores: Neivan Soares Braz e
Roberto Pereira de Souza, cuja atribuição inclui, dentre outras, o recebimento de propostas e
lances, a análise de sua aceitabilidade e sua classificação, bem como a habilitação e adjudicação
do objeto do certame ao licitante vencedor.

Art.2q. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ciência aos interessados.

Publique - se no átrio desta Casa de Leis.

Gabinete da Presidênci

Palácio Tancred neiro de 2018.